

Aramızdan Ayrılan Üyelerimiz

Nazmiye Funda Demirci (29499)

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara üyesi olan Demirci, 1975 yılında Samsun'da dünyaya geldi. İlk orta ve lise öğrenimin ardından Bilkent Üniversitesi Elektrik-Elektronik Bölümü'nde üniversite eğitimine başlayan Demirci, 7 Haziran 1996'da mezun oldu. Demirci, Telekomünikasyon Kurumu Spektrum Yönetim Dairesi'nde görev yapmaktaydı. 21 Ocak 2005 tarihinde aramızdan ayrılan Demirci'nin ailesine, sevenlerine, çalıştığı arkadaşlarına ve tüm mühendis camiasına başsağlıkları dileriz.

**F.Akın Göral (6329)**

EMO Ankara üyesi Eski Ehir Temsilcisi üyesi olan F. Akın Göral 01.01.1948 tarihinde Rize'nin Pazar ilçesinde doğdu. İlk orta ve lise tahsilinden sonra İstanbul DMMA Vatan Mühendislik Yüksek Okulu Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 1976'da mezun oldu. Mezun olmasının ardından TEK'de göreve başlayan Göral, ardından özel sektörde mühendis olarak uzun yıllar çalıştı. Evli ve bir çocuk babası olan Göral, 28.12.2004 tarihinde aramızdan ayrıldı. Göral ailesine, çalıştığı arkadaşlarına, sevenlerine ve tüm mühendis camiasına başsağlıkları dileriz.

**BA SA LI I**

Üyemiz **Kemal Hacıömero lu**, eşi ve çocuklarını geçirdikleri trafik kazasında kaybetmiştir. Açısını paylaşır,

eşi

Hürriyet Hacıömero lu,
çocukları

pek Hacıömero lu ve
Serkan Hacıömero lu'nu
kaybeden üyemiz **Kemal Hacıömero lu**'na
ve sevenlerine başsağlıkları dileriz.

EMO Ankara üyesi Yönetim Kurulu

İm di Dayanı ma Zaman ı

Üyemiz **Necmettin Berçin**'e acilen böbrek nakli yapılması gerekmektedir. Üyelerimizi, zor gününde meslektarlarıyla maddi ve manevi dayanımı içerisinde olabilecekleri inancıyla Necmettin Berçin'e destek olmaya çağırıyoruz.

EMO Ankara üyesi Üyesi Necmettin Berçin çocukluk yıllarında bir böbreğini kaybetti. Ne yazık ki yıllar içinde sağlam olan diğer böbreğinde de sorunlar başlamaya başladı. Diğer böbreğinin de işlevlerini yerine getirememeye başlaması üzerine Berçin, 4-5 yıldır diyaliz makinesine bağlı olarak yaşamını sürdürüyor.

Berçin'e acilen böbrek nakli yapılması gerekmektedir. Bilindiği üzere ülkemizde organ nakli konusunda büyük sıkıntılar yaşamakta. Yıllardır böbrek nakli için sıra bekleyen Berçin, şimdi de maddi imkansızlıkla boğuluyor.

Üyelerimizin, zor gününde meslektarlarıyla maddi ve manevi dayanımı içinde olabilecekleri inancımızı taıtmaktayız. Berçin'e destek olmak isteyen üyelerimiz, üyemizden ve ilçe Temsilciliklerimizden gerekli bilgiyi alabilirler.



Necmettin Berçin için üyelerimizin sağlam katkıları, katkı koyanların listesi ile birlikte, Berçin ailesine teslim edilecektir. Katkılarınızı üyemiz ve Temsilciliklerimiz aracılığıyla yapabileceğiniz gibi Necmettin Berçin'in **Vakıfbank Bankomat 00158209827959963** nolu hesabına da yatırabilirsiniz.

EMO Ankara üyesi Yönetim Kurulu**B LG Ç N:**

EMO Ankara üyesi ve Temsilcilikleri
Necatibey Caddesi No:102/3
Kızılay-ANKARA
ankara@emo.org.tr
Tel: (0312) 231 44 74
Fax : (0312) 232 10 88